
７月の行事予定 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇８・９月の主な行事予定（８月２９日が夏季休業日後の授業開始日です） 

 

 

 

 

◇欠席の連絡方法について 

 明日の２４日（金）からＰＣやスマホ等で入力して、欠席や遅刻の連絡をしていただくことができるよ

うになりました。蘇原第二小学校ホームページのトップ画面の左側に「欠席連絡フォーム」がありますの

で、そこから入力して送信をしていただくことができます。是非、ご活用をお願いします。なお、内容を

送信していただく際には、８時１０分までにお願いいたします。また、コロナウイルス感染症に係る欠席

等の連絡については、学校の固定電話（休日や祝日、夜間は緊急時学校携帯）へご連絡をいただきますよ

うお願いいたします。 

１日（木） 命を守る訓練               ５日（月） 教育実習開始（～３０日） 

７日（水） ららら学習室（ホップ）         １４日（水） ららら学習室（ホップ）放課後子ども教室 

２１日（水）～２２日（木）４年生宿泊研修 

1 金 全校朝会

2 土

3 日

4 月 ／ C

5 火 学級

6 水 仲よし

7 木 学習・情報 B

8 金 読書

9 土

10 日

11 月 学級

12 火 学習・情報

13 水 仲よし

14 木 学習・情報 B

15 金 読書

16 土

17 日

18 月

19 火 学級

20 水 全校朝会

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

朝活動 校内行事 日課

授業参観日(地区B) 5時間授業　　学級学年懇談会

授業参観日(地区A) 5時間授業　　学級学年懇談会

５時間目　通学班会議

4年生　乗鞍研修

第7回 児童委員会

２時間目　命を守る訓練(不審者対応)

海の日

放課後子ども教室

いずみ活動

日 曜

夏季休業日前 授業最終日　５時間授業

夏季休業日（～８月２８日）


